غافل از اینکه مسائل اجتماعی ریشه در نظام طبقاتی دارد و تا زمانی که جریانی قادر به شناخت ناهنجاریها نباشد، نمی تواند هنجارهای منطبق با شرایط تاریخی، سیاسی و اجتماعی را برای جامعه ارائه نماید.

بیست چهارم فوریه ۲۰۱۴ برابر با پنجم اسفند ۱۳۹۲

روزبه کوراغلی

آدرس متن بیانیه حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

<http://www.hekmatist.com/19Feb-hezb-baxtiari.html>